令和 6 年 12 月 4 日

事 業 主 各 位

                                      熊野尾鷲労働基準協会長

労務管理講習会開催のご案内（カリキュラムが決まりました）

 平素より労働基準協会の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し

上げます。

  さて、当協会では、熊野労働基準監督署等のご協力により、毎年労務管理講習会を開催し

ています。今回も熊野労働基準監督署・三重労働局から講師を派遣していただき開催します。

何かとご多忙の時期ですが、事業主・労務担当の方々に是非ご参加いただきますようご案

内申し上げます。

参加される方はマスクの着用お願いします。

※ なお、本案内状は、当協会会員事業場以外の事業場にも広くご案内差し上げています。

記

１．開催日時   ①尾鷲会場：令和 7年 1月 21日（火）AM9:30～AM12:00

    開催場所     三重県トラック協会  尾鷲研修センター

                    尾鷲市中川 12-7

               ②熊野会場：令和 7年 1月 21日（火）PM2:00～PM4:30

                 熊野建設業会館 ２階会議室

                       熊野市井戸町井土 351-2

２．講  師  熊野労働基準監督署、他

３．定    員   尾鷲会場：30名   熊野会場：30名

                申込期日前でも定員に達した場合締め切らせていただきます。

４．参加料   無料

５．申込方法   次の「参加申込票」（コピー可）に必要事項を記入の上、当協

             会あて郵送又はＦＡＸにてご提出下さい。

               なお、資料準備の関係上、申込みは、1月 17日（金）までにお願い致しま

す。

      11月のご案内で既に参加申し込みされている場合は不要です。

６．申込先・問い合わせ先

               熊野尾鷲労働基準協会  熊野市井戸町井土 351-2

               TEL  0597-85-3489 、FAX 0597-89-7007

労務管理講習会参加申込書

令和 7年 1月 21日（火）

事 業 場 名

参加希望会場
※ いずれかに○をつけてください

尾鷲会場  ・   熊野会場

参加者職氏名

         会員事業場の方は、○で囲んでください。

労基協会  ・  建災防  ・  林材防  ・  陸災防

ＦＡＸ  ０５９７－８９－７００７

※当日、記入した参加申込書を持参ください。

労務管理講習会（次第）

              と き  令和 7 年 1 月 21 日（火）9:30～12:00

              場 所  三重県トラック協会尾鷲研修センター

１ 挨拶

                       ・・・熊野労働基準監督署

                          ・署長      半田 敦裕

   9:30～9:35

２ 働き方に関する法規制・最新の動向／労働災害の防止

                       ・・・熊野労働基準監督署

                          ・労働基準監督官 大原 英

   9:35～11:05

（10 分間休憩）

３ 改正育児・介護休業法等について

                       ・・・三重労働局 雇用環境・均等室

                          ・

   11:15～11:45

労務管理講習会（次第）

              と き  令和 7 年 1 月 21 日（火）14:00～16:30

        場 所  熊野建設業会館

１ 挨拶

                       ・・・熊野労働基準監督署

                          ・署長      半田 敦裕

  14:00～14:05

２ 改正育児・介護休業法等について

                       ・・・三重労働局 雇用環境・均等室

                          ・

   14:05～14:35

（10 分間休憩）

３ 働き方に関する法規制・最新の動向／労働災害の防止

                       ・・・熊野労働基準監督署

                          ・労働基準監督官 大原 英

   14:45～16:15